
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/10

l’art. 17, comma 2, della legge regionale 11 maggio 2006, n. 4, che ha introdotto il

programma sperimentale di inclusione sociale (c.d. “Prendere il volo”) rivolto ai

giovani che, al compimento del diciottesimo anno di età, vengano dimessi da strutture

residenziali per minori, da comunità ministeriali o da istituti penali, allo  scopo di

favorire percorsi volti all’inclusione sociale degli stessi attraverso interventi di

accompagnamento e di sostegno;

VISTO

che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.6

/bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6, 7 e 19 del "Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con DGR n. 43/77 del 29/10/2021" e che il personale

della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

CONSIDERATO

il decreto Presidenziale n. 80 protocollo n.0019831 del 05 agosto 2019 con il quale

sono state conferite al Dott. Giovanni Deiana le funzioni di Direttore del Servizio

politiche per la famiglia e l’inclusione sociale presso la Direzione Generale delle

politiche sociali dell’Assessorato dell’Igiene e sanità e dell’assistenza sociale;

VISTO

le LL.RR. nn. 3 e 4 del 9 marzo 2022, rispettivamente, “Legge di stabilità 2022” e

“Bilancio di previsione triennale 2022 – 2024”;

VISTE

gli artt. 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTI

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2022. Liquidazione e pagamento di € 432.747,60 a favore dei

Comuni di Cagliari e altri per il programma di cui alla LR n.4/2006, art.17, comma2,

“Prendere il volo" - Cap. SC05.0736 - C/competenza

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 417517



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/10

che il comune ha dato riscontro alle richieste di integrazioni, completando così la

documentazione necessaria per accedere al finanziamento;

VERIFICATO

che nelle citate Linee guida, da intendersi quivi integralmente richiamate,

è disciplinato il procedimento, che è così strutturato: istanza del Comune; valutazione

della richiesta di contributo da parte di una commissione di esperti; adozione

di  determinazione di concessione del contributo a seguito di esito positivo dell’

istruttoria  svolta dalla commissione; presentazione di rendicontazione da parte del

Comune beneficiario del contributo;

DATO ATTO

che, a favore   di Cagliari, con la det. n. 1239/21001 del 29/11/2022, perdel comune

mero errore materiale è stato   di € 19.356,63, in luogo di €impegnato l'importo

14.980,00 richiesti in prima istanza per il progetto di TM02 e che si procederà con

successivo atto al disimpegno della somma residua di € 4.376,63.

VERIFICATO

che il Comune di Porto Torres ha opportunamente richiesto ulteriori euro 3.500,00 ad

i n t e g r a z i o n e  d e l  p r o g e t t o  a

favore  di  CI1201,  già  finanziato  con  Determinazione  n. 894 del 22/12/2022;

CONSIDERATO

che nelle sedute tenutesi il 30 maggio, 23 settembre e 05 ottobre 2022   la

Commissione di valutazione, istituita con determinazione Prot. n. 7856 del 06 luglio

2020, ai sensi di quanto previsto dalle suddette linee di indirizzo, ha espresso parere

favorevole al finanziamento dei progetti proposti dal comune indicato nella tabella

allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’importo a

fianco di ciascuno indicato, subordinando la liquidazione alla presentazione, da parte

dei comuni ivi citati, delle integrazioni richieste dalla stessa commissione, finalizzate

al perfezionamento delle istanze;

CONSIDERATO

la propria determinazione n. 322/9129 del 30 giugno 2021, che accerta l’importo di

euro 11.454.696,12 relativo al Fondo nazionale delle politiche sociali (FNPS) 2020 sul

Capitolo EC231.207

VISTA

la DGR n. 48/55 del 10 dicembre 2021 con la quale sono state approvate le linee

guida che hanno modificato quelle contenute nelle precedenti DGR n. 42/10 del

4.10.2006, n. 50/50 del 10.11.2009, n. 47/16 del 29.9.2015 e n.49/16 del 9 ottobre

2018;

VISTE



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/10

di dover procedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva di

€ 432.747,60 a valere sul capitolo SC05.0736  per le finalità di cui alla LR 4/2006, art.

17, comma 2, ripartito  nella tabella seguente  e meglio specificato  nella tabella

allegata per farne parte integrante e sostanziale, secondo l’importo a fianco di

ciascuno indicato;

COMUNE CUP Importo Progetto

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000200002 14.980,00 TM02

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000170002 15.000,00 E.I.M.

RITENUTO

che si tratta di transazioni soggette agli obblighi di cui all’art. 11 della Legge n. 3/2003

e successive modificazioni e pertanto, i CUP (Codice Unico di Progetto di

Investimento Pubblico) assegnati sono riportati nella tabella in corrispondenza di

ciascun beneficiario;

CONSIDERATO

che il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione della previsione di

cui all’art. 26 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm. e ii., si attesta, ai sensi e per

gli effetti dell’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, che sono stati adempiuti tutti gli obblighi

di pubblicazione per il caso di specie;

ACCERTATO

l'atto di concessione assunto con Determinazione n. 1024 Protocollo n. 18381 del 03

/11/2022, debitamente trasmesso al comune interessato, contestualmente alla

richiesta di trasmissione del CUP;

VISTO

la necessità di perfezionare la procedura attraverso l'assunzione di un atto di

concessione che consenta al comune di avere contezza dell'importo riconosciuto per

ciascun progetto finanziato compatibilmente con le risorse finanziarie disponibili e

preliminarmente all'assunzione dell'impegno contabile;

RAVVISATA

che, quanto al cronoprogramma finanziario e procedurale, il Comune è tenuto:

a) a realizzare il progetto entro un anno dalla data di comunicazione di avvio dello

stesso, che deve aver luogo entro dieci giorni dall’accertamento in entrata  delle

risorse nel bilancio del comune;

b) a comprovare nel rendiconto l’effettiva e puntuale spendita delle risorse assegnate,

in conformità al piano di spese allegato al progetto;

CONSIDERATO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/10

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000160002 14.825,60 AOD02

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000180002 18.800,00 LL

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000210002 18.500,00 MD0404

COMUNE DI CAGLIARI G21H22000190002 12.332,00 OR99

COMUNE DI GUASILA H11H22000170002 13.560,00 AS

COMUNE DI IGLESIAS E31H22000180002 15.000,00 AS01

COMUNE DI IGLESIAS E31H22000170002 14.810,00 ONAG02

COMUNE DI NUORO H69G22001080002 14.200,00 SC

COMUNE DI NUORO H69G22001090002 15.000,00 FU03

COMUNE DI NUORO H29G22003290002 15.000,00 CC0903

COMUNE DI NUORO H89G22000470002 12.220,00 RA0803

COMUNE DI NUORO H89G22000480002 19.000,00 AC0801

COMUNE DI NUORO H29G22003300002 19.000,00 CA0704

COMUNE DI NUORO H89G22000490002 19.000,00 CE0703

COMUNE DI OLBIA F91D21000120002 15.000,00 MAP00

COMUNE DI PISCINAS G61H22000170002 19.000,00 CA0103

COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA E81H22000240002 18.440,00 CI

COMUNE DI SANLURI J81H22000370002 13.000,00 CC00

COMUNE DI SASSARI B89G22000530002 14.700,00 MM00

COMUNE DI SASSARI B89G22000500002 19.000,00 PB0904

COMUNE DI SASSARI B89G22000510002 19.000,00 CD0402

COMUNE DI SASSARI B89G22000520002 18.500,00 SR1204

COMUNE DI SASSARI B89G22000540002 15.000,00 BN



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/10

per le finalità di cui alla LR 4/2006, art. 17, comma 2, di dover procedere alla

liquidazione e pagamento della somma complessiva di € 432.747,60 a favore dei

Comuni di Cagliari, Nuoro, Olbia, Piscinas, Quartu Sant'Elena, Sanluri, Sassari, Sestu

e Tortolì;

RITENUTO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto si tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui all’art.

22 c. 1 del Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo dell’applicazione dell’art. 26 del D. Lgs. 33

/2013 in quanto si tratta di trasferimento di risorse ad altro Ente pubblico e pertanto

non è stato pubblicato;

ACCERTATO

la natura dell'intervento finanziato che ha come destinatari giovani usciti dalle

comunità per minori al compimento del 18° anno e ravvisata  la necessità  e l'urgenza

di garantire le risorse necessarie per attuare il progetto almeno per quei comuni per i

quali sia stata accertata la regolarità contributiva;

VISTA

che rispetto ai comuni di Cagliari, Nuoro, Olbia, Piscinas, Quartu Sant'Elena, Sanluri,

Sassari, Sestu e Tortolì per il quale è stato assunto l'impegno si dispone della

attestazione della regolarità contributiva (DURC) e per questi, con il presente atto, si

procede alla liquidazione e al pagamento;

CONSIDERATO

la propria determinazione n. 1239 prot. n. 21001 del 29/11/2022, con la quale sono

stati impegnati € 537.304,23 a favore di diversi comuni della Sardegna, tra i quali i

comuni di Cagliari, Guasila, Iglesias, Nuoro, Olbia, Piscinas, Quartu Sant'Elena,

Sanluri, Sassari, Sestu e Tortolì specificati nella tabella allegata, per farne parte

integrante e sostanziale, secondo l’importo a fianco indicato;

VISTA

COMUNE DI SESTU H41H22000080002 14.880,00 EI03

COMUNE DI TORTOLI' E51H22000100002 15.000,00 CM00



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/10

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della LR 13 novembre 1998, n. 31 e

alla Direzione Generale dei servizi finanziari per quanto di competenza.

 

ART. 5

La presente determinazione ha carattere di urgenza in quanto i finanziamenti di cui

trattasi sono destinati a sostenere interventi a favore di soggetti a forte rischio di

esclusione sociale.

ART. 4

Il Comune nella realizzazione del progetto è tenuto all’osservanza delle linee guida e

degli ulteriori obblighi fissati nel presente atto.

ART. 3

La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2022 e bilancio pluriennale per gli

anni 2022-2024, missione 12, programma 07 per l'importo di € 432.747,60 sul

capitolo SC05.0736, codice PCF U.1.04.01.02.003 e sarà esigibile nell’esercizio

2022.

ART. 2

Si dispongono la liquidazione e il pagamento di € 432.747,60 a favore

dei  Comuni  compresi  nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale della

presente determinazione, secondo l’importo a fianco di ciascuno indicato, mediante

modalità di pagamento j-girofondi Bankitalia.

ART. 1

DETERMINA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/10

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN CUP

Data 

Registrazione

3000258075 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.980,00 14.980,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000200002 07/12/2022

3000258076 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000170002 07/12/2022

3000258077 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.825,60 14.825,60

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000160002 07/12/2022

3000258078 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 18.800,00 18.800,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000180002 07/12/2022

3000258079 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 18.500,00 18.500,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000210002 07/12/2022

3000258080 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 12.332,00 12.332,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI CAGLIARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 G21H22000190002 07/12/2022

3000258081 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 13.560,00 13.560,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI GUASILA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT68N0100003245520300305572 H11H22000170002 07/12/2022

3000258082 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT32R0100003245520300064687 E31H22000180002 07/12/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/10

3000258083 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.810,00 14.810,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI IGLESIAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT32R0100003245520300064687 E31H22000170002 07/12/2022

3000258085 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.200,00 14.200,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H69G22001080002 07/12/2022

3000258086 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H69G22001090002 07/12/2022

3000258087 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H29G22003290002 07/12/2022

3000258088 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 12.220,00 12.220,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H89G22000470002 07/12/2022

3000258093 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H89G22000480002 07/12/2022

3000258094 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H29G22003300002 07/12/2022

3000258095 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI NUORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05T0100003245521300064701 H89G22000490002 07/12/2022

3000258096 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI OLBIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT19K0100003245522300064737 F91D21000120002 07/12/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/10

3000258097 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI PISCINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT56V0100003245520300305588 G61H22000170002 07/12/2022

3000258100 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 18.440,00 18.440,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015

COMUNE DI QUARTU 

SANT'ELENA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT15V0100003245520300064699 E81H22000240002 07/12/2022

3000258101 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 13.000,00 13.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SANLURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT61A0100003245520300072544 J81H22000370002 07/12/2022

3000258089 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749 B89G22000500002 07/12/2022

3000258090 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 19.000,00 19.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749 B89G22000510002 07/12/2022

3000258091 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 18.500,00 18.500,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749 B89G22000520002 07/12/2022

3000258092 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749 B89G22000540002 07/12/2022

3000258102 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.700,00 14.700,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749 B89G22000530002 07/12/2022

3000258104 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 14.880,00 14.880,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI SESTU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT77U0100003245520300072241 H41H22000080002 07/12/2022



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/10

3000258105 2022
SC05.

0736
00.12.02.01 15.000,00 15.000,00

PRENDERE IL VOLO - DGR 

47/16 DEL 29092015
COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT91N0100003245521300073003 E51H22000100002 07/12/2022

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0736 TOTALE

2022 432.747,60 432.747,60

TOTALE 432.747,60 432.747,60

Istruttore Pratica:

MARIA RITA LODDE

PASQUALINA DONGU


		2022-12-07T12:24:22+0100
	DEIANA GIOVANNI
	Firmato digitalmente da


		2022-12-07T12:24:26+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




